
 
POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  gminach  na  obszarze  powiatu  mikołowskiego,  powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 297 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza 

Wyborczego  w  Bielsku-Białej  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 
 

Załącznik nr 152 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5, 44-

300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Natalia Karolina Biernacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Nikola Edyta Dędys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Estera Anna Guderley, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pszów 

4. Angelika Żaneta Gurgul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Bogusława Marta Krajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Karina Monika Martini, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Tomasz Piotr Prokop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 153 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 5, 44-

300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Donata Zofia Brejza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Robert Karol Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Mariola Anna Krzyżowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

4. Mateusz Szymon Majdowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Szymon Pawelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Andrzej Zbigniew Sobczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

7. Bogusław Kazimierz Targosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Łukasz Zygmunt Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

9. Cecylia Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 154 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w 

Wodzisławiu Śląskim, ul. Mikołaja Kopernika 71, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Kacper Marcin Fabisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Dorota Regina Holona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Jerzy Mirosław Kopertowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Patrycja Marcela Kwietniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Gabriela Joanna Piechaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

6. Mariusz Jerzy Polnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

7. Alojzy Jan Szymiczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

8. Henryka Warońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 155 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 Marca 9, 44-

300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Radosław Piotr Grzybacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Arkadiusz Bogusław Kirsza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

3. Ewelina Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Klaudia Marianna Koczy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Marek Józef Marcol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

6. Józef Paweł Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

7. Ryszard Stanisław Pleszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Małgorzata Maria Stręk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

9. Karolina Patrycja Wasikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

10. Ewelina Aleksandra Widenka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

11. Bogumił Andrzej Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 156 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim Szkoła 

Podstawowa nr 5, ul. Tysiąclecia 25, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Elżbieta Maria Kulawik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Bernadeta Małgorzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Genowefa Regina Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

4. Anna Płukis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Kornelia Stefania Prokop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Katarzyna Rek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radlin 

7. Arkadiusz Kazimierz Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

8. Lidia Barbara Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 157 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 39, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Monika Stanisława Guzy-Woźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

2. Ewa Maria Juraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Mirosława Cecylia Karwot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Krystyna Lidia Kolus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Violetta Urszula Kutryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Anna Iwona Lorenczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 158 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 

Marca 66, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Gracjan Mikołaj Brodowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Izabela Heliosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marklowice 

3. Antoni Kryworuka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Gabriela Kryworuka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Barbara Kuźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Sabina Renata Panic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Maria Pietraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

8. Barbara Radomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

9. Dagmara Maria Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 159 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Poradni Specjalistycznych w Wodzisławiu Śląskim, ul. 26 

Marca 164, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Danuta Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Patrycja Agnieszka Okrutny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Piotr Stanisław Pacholczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Agnieszka Monika Sznurawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Katarzyna Jolanta Szymanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Dzesika Martyna Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 160 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczne Przedszkole nr 19 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle XXX 

Lecia 30, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Jessica Ewa Bober, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Marta Oliwia Kantor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Stanisława Stefania Marciniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

4. Natalia Jolanta Michałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Janina Daria Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

6. Krystyna Targosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Mariusz Tomasz Teodorowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 161 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 10 w Wodzisławiu Śląskim, Osiedle XXX 

Lecia 63, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Wioletta Anna Bober, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Jan Bugajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Weronika Katarzyna Chrząszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Lesław Krzysztof Fal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Roman Michał Hudzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

6. Natalia Katarzyna Załęska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 162 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczne Przedszkole nr 16 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Przemysława 10, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Stefania Bogocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

2. Jolanta Małgorzata Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Magdalena Maria Jagucak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Agnieszka Halina Maciończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Radlin 

5. Ilona Maria Skaba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

6. Brygida Agata Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

7. Aneta Anna Trojanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 163 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczne Przedszkole nr 15 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Przemysława 20, 44-286 Wodzisław Śląski: 

 

1. Damian Dziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław Śląski 

2. Dieter Krystian Komenda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Leszek Krzysztof Krakowczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Rafał Kruczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

5. Emanuel Niedziela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Monika Izabela Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

7. Alicja Stefania Szebera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 164 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Górnicza 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Patrycja Danuta Amborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Henryka Barbara Biernat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Magdalena Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

4. Elżbieta Małgorzata Moj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Monika Elżbieta Moj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 165 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks. Antoniego 

Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Kamil Rafał Brejza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Wojciech Władysław Kaptur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Jacek Jan Kwapisz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Lidia Benedykta Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Natalia Kinga Skupień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 166 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Ks. Antoniego 

Roboty 7, 44-300 Wodzisław Śląski: 

 

1. Sylwia Iwona Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Beata Katarzyna Kwapisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Dariusz Grzegorz Mrozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Krystyna Mrozek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Krzysztof Tomasz Trojanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 167 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Jastrzębska 136, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Krzysztof Dariusz Bryk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Krystyna Małgorzata Jadaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Janina Jonda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław Śląski 

4. Jolanta Teresa Juraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Łukasz Artur Pawelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Sylwia Maria Skórka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 168 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. świętego Wawrzyńca 

11, 44-304 Wodzisław Śląski: 

 

1. Janina Capanda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

2. Anna Maria Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

3. Dawid Przemysław Juraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

4. Sławomir Jerzy Matusewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

5. Katarzyna Maria Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

6. Katarzyna Anna Pasich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

7. Sabina Maria Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

8. Małgorzata Żebrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 169 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Młodzieżowa 47, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Paweł Jan Brawański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Sylwia Monika Elsner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

3. Urszula Krystyna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Joanna Jarnot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Wodzisław Śląski 

5. Stefania Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Irena Skrzypek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olza 

7. Wojciech Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

8. Krystyna Maria Warcok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

9. Łukasz Arkadiusz Wilczęga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 170 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Konwaliowa 4, 44-373 Wodzisław Śląski: 

 

1. Barbara Maria Ferdyan-Tront, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Joanna Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

3. Edyta Izabela Kustos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

4. Dominika Porwoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Danuta Bernadeta Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

6. Sandra Danuta Trajda-Brysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Świętochłowice 

7. Anna Elżbieta Wiśniewska-Nachtigal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 171 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Tamara Aleksandra Chojna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Dorota Hiacenta Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Wiktoria Emilia Holona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

4. Janusz Zbigniew Machnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

5. Martyna Iwona Marsik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

6. Klaudia Stefania Polewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

7. Danuta Teresa Tesarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

8. Angelika Anna Totoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jastrzębie Zdrój 

9. Mariola Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 172 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Wodzisławiu Śląskim, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 3, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Marta Magdalena Chojna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

2. Mariola Dobrowolska-Widenka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Krzysztof Adam Górecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Karina Beata Miechówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Kinga Marta Sitko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

6. Anastazja Stanisława Tomecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

7. Edyta Bożena Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wodzisław Śląski 

 
  



 
 

Załącznik nr 173 
m. Wodzisław Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Wodzisławiu Śląskim, ul. 

Bolesława Chrobrego 308, 44-313 Wodzisław Śląski: 

 

1. Elżbieta Anna Boros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wodzisław Śląski 

2. Wojciech Jędraś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wodzisław 

Śląski 

3. Sebastian Paweł Strug, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wodzisław Śląski 

4. Krystyna Tlołka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodzisław Śląski 

5. Krzysztof Widenka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wodzisław 

Śląski 

 
  


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15
	Slajd 16
	Slajd 17
	Slajd 18
	Slajd 19
	Slajd 20
	Slajd 21
	Slajd 22
	Slajd 23

